· Денисова, 3                       с  01.01.2017 г.   по 30.06.2017 г.
   Общая площадь дома                                                                      126.7 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	-0,06
	
	1821,38
	-0,49

	2. 1.
	Содержание
	212,31
	1984,14
	722,71
	0,05

	3. 2.
	Вывоз ТКО
	51,38
	467,55
	171,65
	0,02

	4. 9
	Итого:
	263,63
	2451,69
	2715,74
	-0,42


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	2070,28

	3
	ИТОГО
	2070,28


                    ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

    Сантехнические работы:

Канализация:

Отопление:
Электроснабжение:
Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала, магазинов

2. Восстановление эл. снабжения в доме

